Com base nas documentações, propostas comerciais e parecer da área demandante, a Comissão Permanente de Licitação 
decide: 

1) HABILITAR E INDICAR COMO VENCEDORAS do certame para os seguintes lotes as empresas abaixo: 

 ARIANA KARLA TONET no Lote 03, no valor total estimado de R$ 140.783,00 (cento e quarenta mil 
setecentos e oitenta e três reais) 

 PRODUÇÃO E COMÉRCIO ALIMENTÍCIO BOHM no Lote 02, no valor total estimado de R$ 174.636,20 (cento 
e setenta e quatro mil seiscentos e trinta e seis reais e vinte centavos) 

 SCUSSEL HORTIFRUTI LTDA no Lote 01, no valor total estimado de R$ 507.880,40 (quinhentos e sete mil 
oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos) 

 COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LTDA no Lote 01, no valor total estimado de R$ 
69.731,80 (sessenta e nove mil setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos) 

Florianópolis, 28 de janeiro de 2026. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO